
 
 
 

Bilaga D.  

Beslut från huvudmannen om att inrätta vattenskyddsområde. 



Styrelsen för Gullfjälls Samfällighetsförening har under en lång följd av år arbetat med frågan  om 
att trygga vattenförsörjningen för föreningens medlemmar. 

 

Från styrelseprotokoll 2001 11 29 

4B Frågan om behov av geologisk undersökning för att kartlägga områdets vattentillgångar 
 diskuterades och styrelsen bedömde en sådan utredning som angelägen. Lars-Erik fick i 
 uppdrag att i detta ärende gå vidare med redan inledda kontakter. 

 

Från årsstämma protokoll 2002 06 15 

20   Geologisk undersökning rörande vattentillgångar inom vårt område visar att vattentillgången i 
 området väl täcker beräknad förbrukning med goda förutsättningar att anlägga nya såväl grävda 
 som bergborrade brunnar. Påpekades att med nuvarande vattenupptag måste liksom tidigare år 
 sparsamhet iakttagas under sommarmånaderna innebärande förbud att då vattna med slang. 

 Vidare har utretts och framtagits förslag till bestämmelser för skyddsområde för 
 vattentäkter inom Gullfjälls samfällighet. 
 Redovisades resultat från 020506 genomförd vattenprovtagning som visar att vattnet är tjänligt 
 med anmärkning rörande hög natrium och låg fluoridhalt 
 

Från styrelseprotokoll 2002 10 16  

5 Angående vattenfrågan rapporterar Lars-Erik att Jan Brouzell, Västsv Berg& Mineral, 
 har haft möte med kommunen angående genomförd geologisk undersökning av 
 vattentillgångar i föreningens område och fått acceptans för undersökningsresultaten . 
 Beslutas   att   arbetet  med   samfällighetens   vattenförsörjning   fortsattes   med  den 
 genomförda undersökningen som underlag. Föreningen, representerad av Lars-Erik, 
 fortsätter i samarbete med Jan Brouzell och kommunen arbetet med bildandet av 
 vattenskyddsområde.    Lars-Erik   presenterar   vidare   en   sammanställning   över 
 föreningens vattenkostnader under perioden 1991-2002. 

 

Från Verksamhetsberättelse 2004 

A. Vatten  

 Västsvenska Berg & Mineral, Jan Brouzell, har lämnat förslag till bestämmelse om 
 vattenskyddsområde. Förslaget har översänts till Tjörns kommun för fastställelse. 

 

Från 2004 och framåt har ett flertal kontakter sökts med kommunen för att driva frågan framåt, men 
 inget har hänt. 

 

Under 2010 togs förnyad kontakt med Tjörns Kommun angående vattenskyddsområde för Gullfjälls 

 vattentäkter. Jan Brouzell kontaktades för komplettering av den tidigare ansökan som blivit 
 överspelad pga nya bestämmelser. Tyvärr avled Brouzell efter en längre tids sjukdom och 
 hade inte hunnit med att avsluta sitt arbete för oss. 

 Kontakt med miljökonsultfirman Melica togs i slutet av året och till  2011 03 04 blev en 
 ny ansökan färdig att lämnas till  Tjörns kommun. 


